
UCHWAŁA NR XXV/208/2017
RADY GMINY MANOWO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Wyszewie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r. poz. 406, zm. z 2014 r. poz. 423, 
z 2015 r. poz. 337, poz. 1505, z 2016 r. poz. 1020), Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Wyszewie przyjętym uchwałą Rady Gminy 
Manowo nr XIII/87/2003 z dnia 29 października 2003 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Wyszewie (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 4 grudnia 2003 roku Nr 111, poz. 1870):

1) § 5 ust. 2 Statutu otrzymuje brzmienie:

„W strukturze Gminnego Ośrodka Kultury funkcjonują: 

1)  Ośrodek Kultury w Wyszewie 

2)  Biblioteka Publiczna Gminy Manowo w Wyszewie 

3)  Biblioteka Publiczna Gminy Manowo Filia w Rosnowie 

4)  Biblioteka Publiczna Gminy Manowo Filia w Boninie 

5)  Biblioteka Publiczna Gminy Manowo Filia w Manowie

6)  Świetlica w Boninie

7)  Świetlica w Cewlinie

8)  Świetlica w Grzybnicy

9)  Świetlica w Kretominie

10)  Świetlica w Manowie

11)  Świetlica w Rosnowie

12)  Świetlica w Wyszeborzu

13)  Świetlica w Wyszewie”;

2) w § 13 Statutu dodaje się ustępy 5 i 6 w brzmieniu:

„5.  W Gminnym Ośrodku Kultury w Wyszewie tworzy się stanowisko zastępcy dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Wyszewie.

6.  Zastępcę  dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Wyszewie powołuje i odwołuje Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 
w Wyszewie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prus

Id: 9B06C5BB-83F9-49E1-A905-6380A9DEA7EB. Podpisany Strona 1




